2021 年 ７ 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                   株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムカップゴルフツアーのお知らせ★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

 新型コロナウィルス感染がなかなか終息を迎えませんが、ワクチン接種がすすんでおり少し安心し
ている今日この頃・・・。早いもので秋ツアーをご案内です。ご当選者が優先となりますが、今回
もアルムクラブ会員枠をご用意しました。北海道はホントにでっかい！！が実感できる十勝・帯広
ゴルフツアーです。色づき始めた広葉樹林の中で広々ゴルフ、名物豚丼、競走馬がそりを引きなが
ら力や速さを競うばんえい競馬など意外と知られていない帯広をじっくり３日間お楽しみいただけ
ます。また有料枠ご参加の場合は、スタンプポイントが２ポイント付与されます。

現在適用を一時停止している Go To トラベルキャンペーンの期間延長が決定しましたら、さらに
お得にご参加いただけるとおもいます。いかがでしょう？秋の北海道へ！！

皆様のご参加お待ち申し上げます。                         敬具

【 ア ル ム ク ラ ブ 会 員 枠 ・ 先 着 １ ２ 名 様 ま で 】
● 一 般 同 伴 者 価 格 ￥ 94 ,000  ⇒⇒⇒ ア ル ム ク ラ ブ ツ ア ー 会 員 価 格  ￥ 89 ,000
● 恒 例 に な り つ つ あ る 1 日 目 ち ょ こ っ と 観 光 付 き （ 到 着 し て か ら の お 楽 し み ）

 ● 2021 年 ス タ ン プ ラ リ ー  ２ ポ イ ン ト 付 与
※ Go  T o ト ラ ベ ル キ ャ ン ペ ー ン 延 長 が 決 ま り 次 第 、 給 付 額 等 ご 案 内 い た し ま す 。

【 お 申 込 に つ い て 】

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か 郵 送 に て お 申 し 込 み 下 さ い 。
   旅 行 詳 細 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。
  (メ ー ル はパソコンメールに限りま す ｡)  後 日 、 正式書類をお送りいたします。
 ＊ アル ムクラブ会員限定価格です。会員でない方は一般価格となります。

お申込開始・・・随時承ります〈先着順ですお早めに〉

営業 時間 ）月 ～金 曜日 10 時 00 分 よ り 17 時 00 分 ま で

※土 、日 、祝 日は お休 みで す。 (FAX は 土 日 も可 )

 お待ちしております！ 申 込 締 切  ： ４ 月 ２ ２ 日 (金 )まで

【 ア ル ム カ ッ プ ・ 北 海 道 ・ 帯 広 ゴ ル フ ツ ア ー ３ 日 間 (１ R 付 )】 先 着 順 ！ ！

  □  参加希望  <□ ツ ア ー  /  □ 現 地 集 合 (６ 名 様 )  必 ず ど ち ら か に チ ェ ッ ク ！ >

申込者ご氏名：                     会員番号：

ご参加希望人数        ご本人含む       名

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      )

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   )

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    )

 先着 12 名となっております。お早めに！！ 《〆切  8 月６日 (金 )まで》

  FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03-6231-7433
                                 東 京 都 台 東 区 小島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )

                        E-ma i l で も 受付可 bluep lane t@t.ema i l .ne . jp